

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：公司董事、监事及高级管理人员保证年度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。

公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)保证年度报告中财务报表信息的真实、准确、完整。

第三季度财务报表是否经审计 是 V 否

一、主要财务数据 (一)主要会计数据和财务指标

Table with 5 columns: 项目, 本报告期, 本报告期比上年同期增减变动幅度(%)

注：“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间，下同。

(二)非经常性损益项目和金额

Table with 3 columns: 项目, 本报告期金额, 年初至报告期末金额

将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明

□适用 V 不适用

(三)主要会计数据、财务指标发生变动的情况、原因

□适用 V 不适用

Table with 3 columns: 项目名称, 变动比例(%)

二、股东信息 (一)普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

单位:股

Table with 4 columns: 报告期末普通股股东总数, 报告期末表决权恢复的优先股股东总数

前10名股东持股情况

Table with 6 columns: 股东名称, 持股数量, 持股比例, 持有表决权股份数量, 质押/冻结/划转情况

三、其他提醒事项 需提醒投资者关注的关于公司报告期经营情况的其他重要信息

适用 □不适用

(一)公司主要经营数据

报告期内，公司实现营业收入1,689.76亿元，同比增长29.55%（上年同期：1,304.34亿元），下表列示2021年1-9月及上年同期按产品分类的主要生产及财务指标：

Table with 7 columns: 产品, 产量, 销量, 单价, 单位销售价格, 毛利率

证券代码:600236 证券简称:桂冠电力 公告编号:2021-041

广西桂冠电力股份有限公司

2021年第二次临时股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：本次会议是否有否决议案：无

(一)会议召开和出席情况

(二)股东大会召开的日期:2021年10月15日

(三)股东大会召开的地点:广西南宁市青秀区民族大道126号龙滩大厦2201会议室

(四)出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及持有股份情况:

Table with 3 columns: 出席类别, 股数, 比例(%)

(五)表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定,大会主持情况等

股东大会的召集、召开程序、程序和表决方式符合《公司法》及《公司章程》的规定,大会由董事长李凯先生主持,会议决议合法有效。

(六)公司董事、监事和董事会秘书的出席情况

1.公司在董事10人,出席8人,董事数过半,李凯女士因公事务原因无法出席会议;

2.公司在监事5人,出席3人,监事数未过半,李德松先生因公事务原因无法出席会议;

3.董事会秘书吴育双先生出席本次会议,其他高管列席会议。

(七)议案审议情况

(一)非累积投票议案

1.议案名称:关于受让廉南西岸水电站有限公司少数股权投资吸收合并的议案

审议通过;通过

Table with 5 columns: 股东类型, 票数, 比例(%)

2.议案名称:关于投资桂冠山东公司烟台科研办公楼项目的议案

审议通过;通过

Table with 5 columns: 股东类型, 票数, 比例(%)

3.议案名称:关于投资桂冠山东公司烟台科研办公楼项目的议案

审议通过;通过

Table with 5 columns: 股东类型, 票数, 比例(%)

4.议案名称:关于向中国大唐集团财务有限公司增加注册资本的议案

审议通过;不通过

紫金矿业集团股份有限公司

2021 第三季度报告

证券代码:601899 证券简称:紫金矿业

Table with 10 columns: 币种(千吨/吨), 吨, 元, 元/吨

注:以上分产品数据均未考虑内部销售抵销。

本集团以矿山开发与冶炼加工为主,产品的销售成本主要包括采矿、选矿、冶炼、矿石运输、矿产精矿采购、原料材料消耗、动力、薪金及固定资产折旧等。

(二)公司重点项目的建设

1.刚果(金)卡莫阿-卡库拉铜矿

卡莫阿-卡库拉一期一序列380万吨/年选矿厂于2021年5月份建成投产产能快速爬坡,目前达产持续达到12.60万吨/年的单班生产产能(日均14,400吨或380万吨/年),高出10.5%。

二期二期卡库拉二期二序列380万吨/年选矿厂建设按计划推进,建设工程已完成超过50%。

2.塞尔维亚铜镍金矿(TIMOK铜金矿)

塞尔维亚铜镍金矿上部矿带于2021年6月进入试生产阶段,短期内完成了塞尔维亚有关组织验收,于10月12日获得矿山所有设施使用许可,实现项目建厂投产运营的顺利过渡。

3.塞尔维亚金铜矿(塞纳矿)

塞纳矿MSR4万吨/天选矿厂完成建设进入带料试车阶段,该项目达产后,MSR处理能力将由660万吨/年提升至1320万吨/年,新增铜矿质量2.2万吨/年,金质量800千克/年。

塞纳矿VBR4万吨/天选矿厂建设进展顺利,主体工程建完竣98%,计划于2022年第一季度建成投产。

4.西藏巨龙铜多金属一期选厂建设工程进展顺利,截至9月底,基础建设工程及选厂车间主体工程接近完成,预计年底将建成投产。

(三)拟并购投资项目

2021年10月8日,公司与加拿大新锂公司签署《安排协议》,拟出资人民币49.4亿元收购新锂公司100%股权。

该公司核心资产为阿根廷3Q锂电盐湖项目,拥有碳酸锂当量资源756.5万吨,其中高品位碳酸锂当量资源184.5万吨,项目体量大、品位高、杂质低,开发条件好,推进工艺成熟,成本较低,服务年限长。

项目可行性研究预计在2021年四季度完成,将在取得环评许可后开始建设,项目规划年产2万吨锂电池级碳酸锂,有望于产线年产4~6万吨碳酸锂,具备世界级世界级大型锂电基地条件。

该交易存在不确定性,尚需新锂公司股东大会及相关政府机构批准。

四、财务报告备注

(一)审计意见类型 □适用 V 不适用

(二)财务报表

合并资产负债表 2021年9月30日

Table with 3 columns: 项目, 2021年9月30日, 2020年12月31日

流动资产:

货币资金 13,644,924,581 11,955,339,296

结算备付金 329,040,093 475,880,273

拆出资金 3,774,624,213 2,712,765,355

交易性金融资产 2,955,299,534 1,930,142,166

衍生金融资产 1,106,725,051 1,423,656,079

其中:利息资产 1,574,881,918 1,579,388,058

应收票据 552,243,877 421,865,485

应收账款 222,389,560 197,271,279

应收款项融资 1,308,768,670 -34,621,551

其中:对联营企业和合营企业的应收款项 1,135,688,232 1,390,924,487

以摊余成本计量的金融资产终止确认收益 其他应收款 1,528,390,984 1,195,047,565

其中:应收利息 71,054,940 27,494,423

应收股利 买入返售金融资产 19,386,878,295 18,064,160,420

存货 1,446,386,919 1,301,960,634

合同资产 6,268,158 -337,265,820

持有待售资产 16,751,241 40,255,087

一年内到期的非流动资产 4,325,886,066 1,941,901,571

流动资产合计 48,102,756,310 39,262,403,935

非流动资产:

长期股权投资 4,838,713,530 7,099,654,913

其他权益工具投资 7,716,795,499 6,482,326,358

其他非流动金融资产 62,500,000 37,500,000

投资性房地产 119,084,449 124,070,873

固定资产 49,935,029,160 48,455,607,954

在建工程 20,701,553,050 15,236,029,582

生产性生物资产 1,141,190,388 1,141,190,388

油气资产 2,211,483,959 1,182,983,944

使用权资产 212,533,535 238,255,369

无形资产 48,166,132,238 46,760,243,982

开发支出 3,114,149,388 3,114,149,388

长期待摊费用 1,446,386,919 1,301,960,634

递延所得税资产 1,211,483,959 1,182,983,944

其他非流动资产 18,922,002,660 15,472,243,012

非流动资产合计 135,744,236,640 143,050,846,470

资产总计 203,976,836,970 182,313,250,403

流动负债:

短期借款 19,899,949,871 20,719,121,154

应付中央银行借款 拆入资金 467,429,755 647,508,441

交易性金融负债 应付票据 595,340,524 955,561,056

应付账款 5,131,364,754 5,542,998,831

预收款项 合同负债 990,346,194 652,095,891

卖出回购金融资产款 代理买卖证券款 1,093,322,439 1,093,322,439

代理承销证券款 应付职工薪酬 1,782,354,619 1,782,354,619

应交税费 3,262,914,610 3,262,914,610

应付利息 1,943,485,877 1,943,485,877

其他应付款 7,774,211,829 7,371,403,664

其中:应付利息 应付股利 240,298,133 4,928,328

应付债券 2,253,313,654 1,946,227,992

长期应付款 463,586,288 463,586,288

其他综合收益 1,221,851,254 812,570,699

专项储备 160,022,654 158,698,505

盈余公积 1,319,401,104 1,319,401,104

一般风险准备 35,891,512,223 27,748,404,618

归属于母公司所有者权益(或股东权益)合计 6,538,554,204 6,538,554,204

少数股东权益 21,838,641,267 18,057,887,222

所有者权益(或股东权益)总计 92,234,634,284 74,596,441,476

负债和所有者权益(或股东权益)总计 203,976,836,970 182,313,250,403

公司负责人:陈景河 主管会计工作负责人:吴红辉 会计机构负责人:丘寿才

合并现金流量表 2021年1-9月

单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计

Table with 3 columns: 项目, 2021年前三季度, 2020年前三季度(1-9月)

一、营业总收入 168,975,537,944 130,533,510,854

其中:营业收入 168,975,537,944 130,533,510,854

利息收入 152,129,808,851 122,224,535,420

其中:营业成本 143,988,109,420 115,499,030,269

利息支出 143,988,109,420 115,499,030,269

手续费及佣金支出 1,106,725,051 1,423,656,079

其中:利息费用 1,574,881,918 1,579,388,058

利息收入 552,243,877 421,865,485

加:其他收益 222,389,560 197,271,279

投资收益(损失以“-”号填列) 1,308,768,670 -34,621,551

其中:对联营企业和合营企业的投资收益 1,135,688,232 1,390,924,487

以摊余成本计量的金融资产终止确认收益 其他应收款 1,528,390,984 1,195,047,565

其中:应收利息 71,054,940 27,494,423

应收股利 买入返售金融资产 19,386,878,295 18,064,160,420

存货 1,446,386,919 1,301,960,634

合同资产 6,268,158 -337,265,820

持有待售资产 16,751,241 40,255,087

一年内到期的非流动资产 4,325,886,066 1,941,901,571

流动资产合计 48,102,756,310 39,262,403,935

非流动资产:

长期股权投资 4,838,713,530 7,099,654,913

其他权益工具投资 7,716,795,499 6,482,326,358

其他非流动金融资产 62,500,000 37,500,000

投资性房地产 119,084,449 124,070,873

固定资产 49,935,029,160 48,455,607,954

在建工程 20,701,553,050 15,236,029,582

生产性生物资产 1,141,190,388 1,141,190,388

油气资产 2,211,483,959 1,182,983,944

使用权资产 212,533,535 238,255,369

无形资产 48,166,132,238 46,760,243,982

开发支出 3,114,149,388 3,114,149,388

长期待摊费用 1,446,386,919 1,301,960,634

递延所得税资产 1,211,483,959 1,182,983,944

其他非流动资产 18,922,002,660 15,472,243,012

非流动资产合计 135,744,236,640 143,050,846,470

资产总计 203,976,836,970 182,313,250,403

流动负债:

短期借款 19,899,949,871 20,719,121,154

应付中央银行借款 拆入资金 467,429,755 647,508,441

交易性金融负债 应付票据 595,340,524 955,561,056

应付账款 5,131,364,754 5,542,998,831

预收款项 合同负债 990,346,194 652,095,891

卖出回购金融资产款 代理买卖证券款 1,093,322,439 1,093,322,439

代理承销证券款 应付职工薪酬 1,782,354,619 1,782,354,619

应交税费 3,262,914,610 3,262,914,610

应付利息 1,943,485,877 1,943,485,877

其他应付款 7,774,211,829 7,371,403,664

其中:应付利息 应付股利 240,298,133 4,928,328

应付债券 2,253,313,654 1,946,227,992

长期应付款 463,586,288 463,586,288

其他综合收益 1,221,851,254 812,570,699

专项储备 160,022,654 158,698,505

盈余公积 1,319,401,104 1,319,401,104

一般风险准备 35,891,512,223 27,748,404,618

归属于母公司所有者权益(或股东权益)合计 6,538,554,204 6,538,554,204

少数股东权益 21,838,641,267 18,057,887,222

所有者权益(或股东权益)总计 92,234,634,284 74,596,441,476

负债和所有者权益(或股东权益)总计 203,976,836,970 182,313,250,403

本期发生同一控制下企业合并的,被合并方在合并前实现的净利润为:0元,上期被合并方实现的净利润为:0元。

公司负责人:陈景河 主管会计工作负责人:吴红辉 会计机构负责人:丘寿才

合并现金流量表 2021年1-9月

单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计

Table with 3 columns: 项目, 2021年前三季度, 2020年前三季度(1-9月)

一、经营活动产生的现金流量:

销售商品、提供劳务收到的现金 174,563,915,662 134,523,524,872

客户存款和同业存放款项净增加额 6,893,511,373 3